
UCHWAŁA NR XXXI/246/2017
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Lipnik na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875)  w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 
3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077), Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/195/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3) § 6 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 61 200,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki  w kwocie 61 200,00 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii”.

4) Załącznik Nr 3 pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2017”, do Uchwały Nr XXV/195/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku ”, do Uchwały Nr XXV/195/2017 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik 
z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik Nr 10 pod nazwą „Dotacje podmiotowe w 2017 roku ”, do Uchwały Nr XXV/195/2017 Rady 
Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik z późniejszymi 
zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 listopada 2017 r.

Poz. 3520



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Mazur

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3520



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXI/246/2017
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 16 listopada 2017 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Uchwała Nr XXXI/246/2017 Rady Gminy w Lipniku

Data podjęcia 2017-11-16

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 591 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 591 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

591 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

55 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 100,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

17 100,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 17 100,00

855 Rodzina 2 543,92

85504 Wspieranie rodziny 2 543,92

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

2 543,92

Razem 666 143,92

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3520



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXI/246/2017
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 16 listopada 2017 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Uchwała Nr XXXI/246/2017 Rady Gminy w Lipniku

Data podjęcia 2017-11-16

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo - 50 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00

600 Transport i łączność 925 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 900 000,00

4270 Zakup usług remontowych 900 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 13 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

- 13 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

- 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 071,91

80101 Szkoły podstawowe 3 566,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 566,88

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 2 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 352,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 194,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

790,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 5 776,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

- 683,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 474,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 209,97

851 Ochrona zdrowia 17 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3520



854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 071,91

85401 Świetlice szkolne - 776,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 54,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 921,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 487,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,64

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 251,70

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 295,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 295,00

855 Rodzina 2 543,92

85504 Wspieranie rodziny 2 543,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 154,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 69 500,00

4260 Zakup energii 19 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 300 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 300 000,00

Razem: 666 143,92

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3520



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/246/2017

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 16 listopada 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2017

w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdz.
 Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2017  
(7 + 

8+10+11) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadań pod  
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 

1. 010 
01010

 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz 
z przyłączami 
TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2015 -2019 13 000 2 000 2 000

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy 
Lipnik 

wydatki bieżące 13 000  2 000 2 000 
wydatki majątkowe 

2. 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz 
z przyłączami i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10 000 2 000 2 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące 10 000 2 000 2 000

wydatki majątkowe

3. 010 01095
Odbudowa skarpy i zabezpieczenie cieku wodnego w miejscowości 
Lipnik 37 457,25 7 457,25 7 457,25

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 37 457,25 7 457,25 7 457,25

4. 720 
72095

 

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa - budowa społeczeństwa informacyjnego 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata  2016-2020 5 000 1 000 1 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy 
Lipnik 

wydatki bieżące 5 000 1 000 1 000 

wydatki majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3520



5. 720 
72095

 

e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST  - wsparcie 
innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 5 000 1 000 1 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy 
Lipnik 

wydatki bieżące 5 000 1 000 1 000 

wydatki majątkowe 

6. 700 70095

Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy 
dydaktyczno-kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10 000 2 000 2 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy  
Lipnik

wydatki bieżące 10 000 2 000 2 000

wydatki majątkowe

7. 700 70095 Termomodernizacja budynku Urzędu  Gminy w Lipniku 2 100 000 100 000 100 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 100 000 100 000 100 000

8. 853 
85395

 

Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I – III w Gminie 
Lipnik 
 - TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018 925 175 175 

A.
B. 
C. 
D. 

Zespół Szkół 
w Lipniku 

wydatki bieżące     925 175 175 

wydatki majątkowe  

9. 853 
85395

 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej  - "Wspólna Sprawa" 
TWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018

2 500 500 500 

A. 
B. 
C. 
D. 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
w Lipniku 

wydatki bieżące 2 500 500 500

wydatki majątkowe

10
. 853 

85395
 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych
TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018 2 125 375 375 

A.
B. 
C. 
D. 

Zespół Szkół 
w Lipniku 

wydatki bieżące      2 125 375 375 

wydatki majątkowe 

11
. 853 

85395
 

Praca u podstaw - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły 
Podstawowej im. R. Koseły w Zespole Szkół we Włostowie
 - TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018 700 100 100 

A.
B. 
C. 
D 

Zespół Szkół 
we Włostowie 

wydatki bieżące  700 100 100 

wydatki majątkowe 0 0 0 
12
. 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne 300 000 10 000 10 000

A.
B.

Urząd Gminy  
Lipnik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3520



C.
D.

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 300 000 10 000 10 000

13 900 90095 Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Opatów i Gminy Lipnik 40 000 20 000 20 000

A.
B.
C.
D

Urząd Gminy  
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 40 000 20 000 20 000

14
. 921 92109

Wykonanie przyłączy zewnętrznych do budynku o funkcji społeczno - 
kulturalnej w miejscowości Gołębiów 9 000 5 000 5 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy  
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 9 000 5 000 5 000

Suma wydatki bieżące 
     49 250,00 

 9 150     9 150 

Suma wydatki majątkowe 2 486 457,25 142 457,25 142 457,25

Ogółem 2 535 707,25 151 607,25 151 607,25 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3520



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/246/2017

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 16 listopada 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku

Planowane wydatki w złotych 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp Dział 
Rozdz.

 Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2017 (6+7+9+
10) 

dochody 
własne jst 

kredy
ty 

i poży
czki 

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięt

e na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki 
wymie
nione 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2

 i 
3 u.f.p.

 

Jednostk
a org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynu

jąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 

1. 010
0101

0

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Kurów 88 000,00 88 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

2. 010
0101

0

Budowa odcinka sieci 
kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej 
w miejscowości Gołębiów 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

3. 010
0101

0

Budowa ujęcia wody 
w Słoptowie wraz 
z odtworzeniem 
i zabezpieczeniem stawu 74 746,00 74 746,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

4. 010
0101

0

Budowa ujęcia wody 
w miejscowości 
Leszczków 66 000,00 66 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

5. 010
0101

0

Wykonanie drenażu przy 
ujęciu wody w Usarzowie 
i Słabuszewicach 4 000,00 4 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

6. 010
0101

0

Odwiert studni wierconej 
na ujęciu wody we 
Włostowie 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

7. 010
0101

0 Wykup działek 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

8. 010
0101

0

Wykonanie przyłączy 
wodociągowych 
w miejscowości Lipnik 4 071,00 4 071,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

9. 600
6001

6

Budowa chodnika na 
działce nr ewid. 247/2 we 
Włostowie 30 200,00 30 200,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

10. 600
6001

6
Montaż barier 

energochłonnych 8 500,00 8 500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

11. 600
6001

6
Przebudowa dróg 
gminnych 120 407,00 120 407,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

12. 600
6001

6
Zakup wiaty 
przystankowej 5 000,00 5 000,00

A.
B.

Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3520



C.
D.

Lipnik

13. 600
6001

7

Przebudowa dróg 
wewnętrznych 
w miejscowości Łownica, 
Malice Kościelne, 
Słabuszewice, Włostów 550 000,00 550 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

14. 600
6001

7

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości 
Usarzów 182 000,00 122 000,00

A.
B. 
60 000,00
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

15. 600
6007

8

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 337031T 
Słoptów-Kurów na 
odcinku 140 mb od km 
1+330 do km 1+470 81 450,00 40 000,00

A. 
41 450,00
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

16. 710
7101
2

Opracowania 
dokumentacyjne 290 000,00 290 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

17. 750
7502
3

Rozbudowa budynku 
administracyjnego 
w zakresie przebudowy 
wejścia głównego 
i budowa dźwigu 
osobowego 245 000,00 245 000,00

A.
B.
C
D. Urząd 

Gminy 
Lipnik

18. 754
7541
2 Zakup samochodu 40 000,00 40 000,00

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd 
Gminy 
Lipnik

19. 801
8010
3

Zakup pieca centralnego 
ogrzewania 6 000,00 6 000,00

A.
B.
C.
D.

Zespół 
Szkół 

w Lipni
ku 

20. 801
8014
8

Zakup zmywarki do 
stołówki szkolnej 7 100,00 7 100,00

A.
B.
C.
D.

Zespół 
Szkół 

we 
Włosto

wie

21. 900
9001
5

Zabudowa nowych 
punktów świetlnych 65 000,00 65 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy
Lipnik

22. 900
9001
5

Budowa oświetlenia 
ulicznego w Ublinku 60 000,00 60 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy
Lipnik

23. 921
9210
9

Budowa altany na terenie 
rekreacyjnym 
w miejscowości Gołębiów 10 601,00 4 000,00

A.
B.  6 601,00
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

24. 921
9210
9

Zakup materiałów na 
budowę ogrodzenia na 
działce nr.ewid.369 
w Gołębiowie 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

25. 921
9212
0

Wykonanie postumentu 
i przeniesienie figury 
zabytkowej wraz z jej 
konserwacją 
w miejscowości 
Męczennice 19 000,00 19 000,00

A.
B.
C.
D. Urząd 

Gminy 
Lipnik

26. 921
9219
5

Budowa altany 
w miejscowości Zachoinie 8 646,00 8 646,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

27. 926
9269
5

Zakup wyposażenia na 
plac zabaw w Słoptowie 3 701,00 3 701,00

A.
B.

Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3520



C.
D.

Lipnik

Ogółem
2 

069 422,00
1 

961 371,00

A. 
41 450,00
B. 
66 601,00
C.
D.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3520



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/246/2017                                                                                

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 16 listopada 2017 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

w złotych 
L
p 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 227 300,00

2. 921 92116 Biblioteki 143 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1.  801  80104  Sekcja Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji 

Sandomierskiej Stowarzyszenie wspierania Aktywności 
Lokalnej „Nasz Włostów”

100 000,00

2. 801 80149 Sekcja Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji 
Sandomierskiej Stowarzyszenie wspierania Aktywności 
Lokalnej „Nasz Włostów"

11 553,40

Ogółem 481 853,40

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3520


		2017-11-23T08:52:54+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




